РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТАТ)

ПРИКАЗ
14 января 2025 г.

Х!! --------
6/лк

Воронеж

Об исключении из кадрового резерва Воронежстата
федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N~П9-ФЗ«О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. .N"Q96«Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа,

кадровом резерве органа публичной власти федеральной территории», в связи с

назначением на должности федеральной государственной гражданской службы,

из резерва, сформированного на конкурсной основе, (приказ Воронежстата от

29 февраля 2024 г. NQ42/лк «О кадровом резерве Воронежстата», от

13.09.2024 г. NQ176/лк«О кадровом резерве Воронежстата») при к азы в а ю:

1. Исключить из кадрового резерва Воронежстата (далее - кадровый

резерв) федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата

(далее - гражданские служащие) согласно приложению.

2. Административному отделу (В.В. Халяпину):

организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданских

служащих Воронежстата в установленном порядке;

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из

кадрового резерва гражданских служащих на официальном сайте Воронежстата

в инФормационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель И.В. Соловьева

Приложение
к приказу Воронежстата
от 14.01.2025 г. N26/лк

СПИСОК
исключенных из кадрового резерва Воронежстата

федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата

Фамилия, имя, отчество Дата зачисления в Основание для
кадровый резерв, исключения из кадрового
номер приказа резерва
Воронежстата

Федеральные государственные гражданские служащие Воронежстата,
включенные в кадровый резерв Воронежстата

Старшая группа должностей отраслевые отделы статистики
1 Колесникова Елена N242/лкот назначение на должность

Станиславовна 29.02.2024 г. гражданской службы
2 Прохорова Наталья N242/лкот назначение на должность

Владимировна 29.02.2024 г. гражданской службы
3 Семочкина Галина Васильевна N2 176/лк от назначение на должность

13.09.2024 г. гражданской слу!Кбы